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Fabrication artisanale française
Handmade in France

BILBAO 
CHAISE / CHAIR

L56 P60 H88 cm
Hauteur d’assise : 46.5 cm
Piètement : Chêne teinté verni
Tissu : 2 ml
Cuir : 3,5/4 m2

W56 D60 H88 cm
Seat height : 46.5 cm
Base : Oak stained and varnished
COM : 2ml
COL : 3,5/4 m2

46
.5

60

56

88


